
Partie Club du 22/11/2023 à 14:15 - ODS 8

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ?ABCEES

2 ZSNOOEI SÉCAB(L)E H8 76 76

3 AACHDTO OZONISE 15C 161 237

4 AD+IJNSA CAHOT G7 34 271

5 EUVXLIR DJAÏNAS J9 100 371

6 LUV+ERSE RETAXAI 11E 64 435

7 ?AINTEQ RÉVULSE L6 95 530

8 MMOUWRB TAQ(U)INE M2 88 618

9 BMMOR+YE WU N1 26 644

10 BMMR+AIO OYEZ D12 44 688

11 O+FFIERE MARIMBAS 8A 39 727

12 EFI+USED FOYER 13B 34 761

13 DFI+SAME USÉE O1 51 812

14 KHOULEE SEFARDIM C4 66 878

15 OU+TVANT SHEKEL 4C 38 916

16 NOTT+GPU VAQUE 4K 30 946

17 GNTT+AUE POUF B10 28 974

18 RTPINTL TAGUENT N8 80 1054

19 RTT+ILLG PLEIN 5A 23 1077

RING 13L 21 1098

1 SÉCABLE adj. Qui peut être coupé.

2 OZONISER v. 10. Transformer en ozone. - Purifier à l'ozone.

6 RÉVULSER v. 10. Litt. Bouleverser (le visage, les yeux). - Méd. Faire affluer le sang.

8 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

10 MARIMBA [marimba] n.m. Xylophone africain.

14 SHEKEL [chékèl] n.m. Unité monétaire principale d'Israël.

15 VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.

19 RING n.m. Estrade pour combat de boxe. - Belg. Boulevard périphérique.


